.Pdcny&iifa 5 'ф арурь \

Г; НОВЯДЗ^б'?ШГ^ЩК' ; ;L,
ce nt?b:Kt С ^Tt;/
Cfi*iy^ara  p )ёна r -  • Ш И ? * 5#

17‘аЯ us to 4 ■ ..... ckflikaH
H) дека'оря 201,2 г.

веска И о д о ж в я з ж а в  и ч и

склжанья
7-1

РЕШЕНИЕ
4|: ; \ г- i •• : • . I / j ' ; ? ;.! {

О прогнозе социал ы ю-эконом и ческого
развития Новодевятковичского сельсовета
на 2013 год

На основании подпункта 1.3 пункта 1 статьи 17 закона Республики
от января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении»
IsIоврдевятковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить показатели прогноза социально-экономического
развития Новодевятковичского сельсовета па 2013 год согласно
приложению.

2. Новодевятковичскому сельскому исполнительному комитету
принять меры по реал издьщд. настоя т е  го решения.

3. Настоящее р< ^ |ей М ^ёет^ает  в с и л /  с 1 января 2013 г.

А.Б.Коневега
едседатель сель

Совета депутатов

Приложение
к решению
Новодсвятковичс кого
сельского Совета депутатов
30.12.2012 № 17-1 '

Показатели прогноза
сои, и ал ь н о-э ко н ом и чес ко i о
развития Новодевятковичского

сельсовета на 2013 г.

Н аиме н о ва и и е н о казате л я Значение
показателя

Производство валовой продукции сельского 113,8%
хозяйства в СРУС11 «Новодевятковичи», в процентах
к предыдущему году
Рентабельность в процентах 168 %
Энергосбережение, в процентах - 7 %